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Demandante:
Demandada:

730554089002018-0014100
Banco Agrario de Colombia
Diego Alexander Pérez Moreno

CONSTANCIA SECRETARIAL Dos de febrero de dos mil veintidds. El término de traslado en lista de la liquidacion presentada
por la parte actora venci6 sin que existiera manifestacién alguna por la parte demandada. Al despacho del Juez para lo
pertinente. .
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NUELA CALLE GUEVARA

Secretaria

REPUBLICA DE COLOMBIA

JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL DE ARMERO GUAYABAL

Armero Guayabal, Tolima, dos de febrero de dos mil veintidos.

La parte actora presenta liquidacion del crédito base del proceso, segun su criterio,
conforme a lo parametros previstos en el articulo 446 del Cédigo General del Proceso; al
respecto se considera:

Si bien es cierto que se presento liquidacion del crédito base de recaudo en el
presente proceso, no es menos cierto que la misma presenta discrepancias en la tasa de
interés moratorio con la que se liquidan algunos de los meses, ademas de efectuarse
imputacion de los abonos realizados sin tener en cuenta el saldo total con la liquidacién
previa.

Como consecuencia a lo anterior, procede el despacho a modificarla, conforme
al numeral 3 del articulo 446 del Cddigo General del Proceso.

En mérito de lo expuesto el Juzgado Segundo Promiscuo Municipal de Armero Guayabal,
Tolima, en ejercicio de sus atribuciones legales,

RESUELVE
PRIMERO. Modificar la liquidacion del crédito presentada dentro del proceso ejecutivo
promovido por Banco Agrario de Colombia S.A. contra Diego Alexander Pérez Mora,

conforme al numeral 3 del articulo 446 del Cédigo General del Proceso, aprobandola asi:

1. Pagaré 066306100014664:
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jul-17 2,403% | 25 0 0,00 139.125,61| 10.139.125,61 |10.000.000,00
ago-17 [2,403% | 30 0 0,00 306.076,34 | 10.306.076,34 | 10.000.000,00
sep-17 [2,355% | 30 0 0,00 469.547,65| 10.469.547,65 | 10.000.000,00
oct-17 |2,323% | 30 0 0,00 630.715,33 | 10.630.715,33 | 10.000.000,00
nov-17 |2,304% | 30 0 0,00 790.554,07 | 10.790.554,07 | 10.000.000,00
dic-17 |2,286% | 30 0 0,00 949.061,96 | 10.949.061,96 | 10.000.000,00
ene-18 |2,278% | 5 24 | 182.240,92 1.157.627,38 | 11.157.627,38|10.000.000,00
feb-18 [2,309% | O 28 215.523,55| 1.373.150,92| 11.373.150,92 | 10.000.000,00
mar-18 |2,277% | 0 30 227.703,58 | 1.600.854,51| 11.600.854,51 | 10.000.000,00
abr-18 [2,257% | 0 30 225.749,98 | 1.826.604,48 | 11.826.604,48 | 10.000.000,00
may-18 [2,254%| 0 30 225.358,76 | 2.051.963,25| 12.051.963,25 | 10.000.000,00
jun-18 12,238% | 0 30 223.792,26 | 2.275.755,51| 12.275.755,51 | 10.000.000,00
jul-18 2,213%| 0 30 221.339,30 | 2.497.094,81 | 12.497.094,81 | 10.000.000,00
ago-18 [2,205%| O 30 220.454,64 | 2.717.549,45| 12.717.549,45 | 10.000.000,00
sep-18 [2,192% | O 30 219.175,32| 2.936.724,77 | 12.936.724,77 | 10.000.000,00
oct-18 2,174% | 0 30 217.401,04 | 3.154.125,81 | 13.154.125,81 | 10.000.000,00
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nov-18 [2,160% | 0 30 | 216.018,69| 3.370.144,50| 13.370.144,50]10.000.000,00
dic-18 [2,151% | 0 | 30 | 215.128,96| 3.585.273,46| 13.585.273,46|10.000.000,00
ene-19 [2,128% | 0 | 30 | 212.752,14| 3.798.025,60| 13.798.025,60 | 10.000.000,00
feb-19 [2,181%| 0 28 | 203.552,01| 4.001.577,61| 14.001.577,61|10.000.000,00
mar-19 12,148% | 0 | 30 | 214.832,19| 4.216.409,80 | 14.216.409,80|10.000.000,00
abr-19 12,143%| 0 30 | 214.337,36| 4.430.747,16| 14.430.747,16|10.000.000,00
may-19 [2,145% | 0 30 | 214.535,32| 4.645.282,48 | 14.645.282,48|10.000.000,00
jun-19 12,141%| 0 30 | 214.139,36| 4.859.421,84 | 14.859.421,84|10.000.000,00
jul-19 2,139%| 0 30 | 213.941,31| 5.073.363,15| 15.073.363,15|10.000.000,00
ago-19 [2,143%| 0 | 30 | 214.337,36| 5.287.700,51| 15.287.700,51 | 10.000.000,00
sep-19 [2,143%| O 30 | 214.337,36| 5.502.037,87| 15.502.037,87|10.000.000,00
oct-19 [2,122%| 0 30 | 212.156,99| 5.714.194,86| 15.714.194,86|10.000.000,00
nov-19 12,115%| 0 | 30 | 211.462,16| 5.925.657,02 | 15.925.657,02|10.000.000,00
dic-19 [2,103%| 0 30 | 210.269,81| 6.135.926,84| 16.135.926,84|10.000.000,00
ene-20 [2,089% | 0 | 30 | 208.876,80| 6.344.803,64| 16.344.803,64 | 10.000.000,00
feb-20 [2,118% | 0 | 29 | 204.701,34| 6.549.504,98 | 16.549.504,98 | 10.000.000,00
mar-20 [2,107% | 0 30 | 210.667,43| 6.760.172,41| 16.760.172,41|10.000.000,00
abr-20 [2,081% | 0 | 30 | 208.079,86| 6.968.252,27 | 16.968.252,27 | 10.000.000,00
may-20 [2,031% | 0 30 | 203.083,38| 7.171.335,65| 17.171.335,65|10.000.000,00
jun-20 12,024%| 0 30 | 202.381,72| 7.373.717,36| 17.373.717,36|10.000.000,00
jul-20 2,024%| 0 | 30 | 202.381,72| 7.576.099,08| 17.576.099,08 | 10.000.000,00
ago-20 [2,041%| 0O 30 | 204.084,83| 7.780.183,91| 17.780.183,91|10.000.000,00
sep-20 [2,047% | 0 | 30 | 204.720,00| 7.984.903,91| 17.984.903,91 | 10.000.000,00
oct-20 [2,021% | 0 | 30 | 202.083,33| 8.186.987,24| 18.186.987,24 | 10.000.000,00
nov-20 [1,996% | 0 30 | 199.569,76| 8.386.556,99| 18.386.556,99|10.000.000,00
dic-20  [1,957% | 0 | 30 | 195.739,83| 8.582.296,83| 18.582.296,83 | 10.000.000,00
ene-21 [1943%| 0 30 | 194.324,81| 8.776.621,64| 18.776.621,64|10.000.000,00
feb-21 [1,965% | 0 28 | 183.444,29| 8.960.065,93 | 18.960.065,93|10.000.000,00
mar-21 |1,952% | 0 | 30 | 195.234,72| 9.155.300,64 | 19.155.300,64 |10.000.000,00
abr-21 11942%| 0 30 | 194.223,66| 9.349.524,30| 19.349.524,30 10.000.000,00
may-21 |1,933% | 0 | 30 | 193.312,76| 9.542.837,06 | 19.542.837,06 | 10.000.000,00
jun-21  11,932%| 0 | 30 | 193.211,49| 9.736.048,55| 19.736.048,55 | 10.000.000,00
jul-21 1,929%| 0 30 | 192.907,63| 9.928.956,18 | 19.928.956,18|10.000.000,00
ago-21 [1,935%| 0 [ 30 | 193.515,26]10.122.471,43| 20.122.471,43 | 10.000.000,00
sep-21 [1930%| O 30 | 193.008,93|10.315.480,36| 20.315.480,36|10.000.000,00
oct-21  [1919% | 0 30 | 191.894,02|10.507.374,38| 20.507.374,38|10.000.000,00
nov-21 |1,938% | 0 | 30 | 193.818,92|10.701.193,30 | 20.701.193,3010.000.000,00
dic-21 1957%| 0 30 | 195.739,83]10.896.933,14| 20.896.933,14|10.000.000,00
ene-22 1978% | 0 | 30 | 197.757,5611.094.690,69 | 21.094.690,69 | 10.000.000,00
COSTAS 1.480.863,47

SALDO DE COSTAS

1.480.863,47

CAPITAL

10.000.000,00

INTERESES CORRIENTES

975.386,45

INTERESES MORATORIOS

10.119.304,24

SUB TOTAL CREDITO

21.094.690,69

TOTAL LIQUIDACION

22.575.554,16

EL JUEZ,

NOTIFIQUESE

FABIAN RICARDO BERNAL DIAZ

JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO
MUNICIPAL DE ARMERO GUAYABAL
La Providencia anterior se notifica por

ESTADO N.°005
Hoy 3 de de febrero de 2022




